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Oggetto:	ricevimenti	genitori	
	
Come	 da	 calendario,	 l’8,	 il	 10	 e	 l’11	 gennaio	 i	 singoli	 docenti	 saranno	 a	
disposizione	 per	 condividere	 con	 Voi	 genitori,	 alcune	 riflessioni	 educative	 e	
didattiche	a	conclusione	del	primo	trimestre.	
Nel	dettaglio,	questo	il	calendario	degli	appuntamenti:	
lunedì	8	gennaio:	Biennio	(1°	e	2°	scientifico	-	I	e	II	Classico)	
mercoledì	10	gennaio:	Triennio	Classico	(III,	IV,	V	classico)	
giovedì	11	gennaio:	Triennio	Scientifico	(3°,	4°,	5°	scientifico)	
	

Da	domani	 29	dicembre	 sarà	possibile	 prenotare	 il	 colloquio	 solo	 attraverso	 il	
registro	 elettronico.	 Il	 sistema	 vi	 attribuirà	 una	 prenotazione	 che	 varrà	 come	
ordine	di	accesso	al	colloquio	col	docente.	La	prenotazione	non	recherà	un	orario	
preciso	ma	 potrete	 calcolare	 orientativamente	 8	minuti	 a	 colloquio	 con	 inizio	
alle	 14.30.	 	 Sarà	 il	 singolo	 docente	 a	 chiamare	 il	 genitore	 per	 l’ingresso	 al	
colloquio.	 Coloro	 che	 prenoteranno	 il	 colloquio	 pomeridiano	 non	 avranno	
accesso	ai	colloqui	mattutini,	 che	si	svolgeranno,	secondo	lo	schema	allegato	
alla	presente,	dal	22	gennaio	al	3	marzo	2018	(con	esclusione	del	periodo	dei	
viaggi	educativi).		
È	evidente	che	i	colloqui	mattutini	garantiscono	tempi	e	qualità	migliori	rispetto	
a	quelli	pomeridiani	e	sono	quindi	da	preferire.		
	

Nella	giornata	di	mercoledì	3	gennaio	avrete	accesso,	sempre	tramite	registro	
elettronico,	alle	valutazioni	del	primo	trimestre.	
In	occasione	dei	colloqui	i	genitori	degli	studenti,	che	si	sono	visti	attribuire	nel	
primo	 trimestre	 una	 valutazione	 sotto	 la	 sufficienza,	 riceveranno	 dal	
coordinatore	di	classe	una	 lettera	da	 firmare	per	 formalizzare	 il	 loro	consenso	
alla	partecipazione	ai	percorsi	di	recupero.	Chiedo	a	coloro	che	non	saranno	
presenti	ai	colloqui	pomeridiani	di	passare	in	segreteria	entro	il	15	gennaio	per	
prestare	 il	 loro	 consenso	 ai	 percorsi	 di	 recupero,	 dei	 quali	 presto	 riceverete	 il	
calendario	specifico.	
	
Colgo	ancora	l’occasione	per	augurarvi	un	Felice	2018		
	
Roma,	28	dicembre	2017	

eIl	coordinatore	delle	attività	educative	e	didattiche	
Prof.	Marco	Franchin	
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RICEVIMENTO MATTUTINO GENITORI 2018  

dal 22 gennaio al 3 marzo  
con esclusione del periodo dei viaggi educativi (12-17 febbraio) 

 
 

lunedì 
9,05-10,00 Falcione  Eleonora  e.falcione@pioundicesimo.it 
10,00-10,55 Patassini  Marco m.patassini@pioundicesimo.it 
11.15-12.10 Spatola  Loredana  l.spatola@pioundicesimo.it 

martedì 
10.00-10.55 Coluzzi Daniele d.coluzzi@pioundicesimo.it 
11.15-12.00 Conti  Simone  s.conti@pioundicesimo.it 
11.15-12.10 Tullio Monica m.tullio@pioundicesimo.it 

mercoledì 

9:10-10:00 Guida  Valentina  v.guida@pioundicesimo.it 
10,00-10,55 Iannella  Alessandro  a.iannella@pioundicesimo.it 
11:15-12:05 Ruggeri  Laura l.ruggeri@pioundicesimo.it 
11.15-12.10 Valenti Monica m.valenti@pioundicesimo.it 

giovedì 

9.05-10.00 Bisogno Davide  d.bisogno@pioundicesimo.it 
9.05-10.00 Ricciardi  Matteo m.ricciardi@pioundicesimo.it 
10,00-10,55 Iannella Alessandro a.iannella@pioundicesimo.it 
10.00-10.55 Pellicciotta  Luca  l.pellicciotta@pioundicesimo.it 
11,30-12,25 Rossi  Carolina  c.rossi@pioundicesimo.it 
12,10-13,05 Mancini  Mara m.mancini@pioundicesimo.it 
14.00-15.00 Ciaramella  Melissa  m.ciaramella@pioundicesimo.it 

venerdì 

9.05-10.00 Patassini Marco m.patassini@pioundicesimo.it 
10.00-10.55 Pettrone  Grazia  g.pettrone@pioundicesimo.it 
11.15-12.10 Marchesi  Agnese  a.marchesi@pioundicesimo.it 
11.15-12.10 Petrone  Doriano  d.petrone@pioundicesimo.it 

sabato 
10.00-10.55 Varipapa Rocco r.varipapa@pioundicesimo.it 
12.10-13.05 Argiolas   Giovanni g.argiolas@pioundicesimo.it 

	
Roma, 28 dicembre 2017 

Il Coordinatore delle attività educative e didattiche 
Prof. Marco Franchin 
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